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3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich
Weltrekord: 00:29,40 - Lilly King (United States) am 30.07.2017 in Budapest (HUN)
Europarekord: 00:29,48 - Ruta Meilutyte (Lithuania) am 03.08.2013 in Barcelona (ESP)
Deutscher Rekord: 00:30,77 - Kerstin Vogel (SV Rhenania Köln 1919) am 01.08.2009 in Rome (ITA)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarah Michelle Coha 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,72 513
2. Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:37,02 500
3. Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:37,03 500
4. Saskia Hemberger 2006 Hofheimer SC 00:37,67 475
5. Lina Michalk 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:37,70 474
6. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:38,18 456
7. Melanie Konrad 2006 TSG Darmstadt 00:38,93 430
8. Paulina Fraszczak 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:44,92 280
9. Florentina Müller 2006 Erster Sodener SC 00:45,34 272
10. Rosa Heine 2006 USC Mainz 00:48,88 217
11. Marlene Lieblang 2006 TSG Darmstadt 00:50,06 202
12. Mirja Kienzle 2006 DJK-SSG Bensheim 00:51,33 187

nicht am Start
Franziska Gördes 2006 SCW Eschborn
Navina Edling 2006 DSW 1912 Darmstadt
Sophie Franke 2006 SCW Eschborn

abgemeldet
Marie Felker 2006 DJK-SSG Bensheim

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:35,67 559
2. Angelina-Louise Helmich 2005 SCW Eschborn 00:37,28 490
3. Mia Thinius 2005 TSG Darmstadt 00:40,92 370
4. Celina Schütz 2005 TG Heddesheim 00:42,78 324
5. Anne Sophie Damm 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:42,79 324
6. Sarah Reents 2005 TV 1862 Langen 00:46,71 249
7. Lorena Rosenkranz 2005 DJK-SSG Bensheim 00:46,90 246
8. Alea Marie Pülicher 2005 TV 1862 Langen 00:46,93 245

nicht am Start
Bella Marie- Luise Birnbacher 2005 TV 1862 Langen

disqualifiziert
Emilie Schulteis 2005 TSG Darmstadt

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:28

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:35,56 565
2. Irina Blasi 2004 TG Heddesheim 00:39,78 403
3. Charlotte Tryba 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:41,20 363
4. Sarah Dächert 2004 DJK-SSG Bensheim 00:51,51 185
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Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Stößer 2003 TG Heddesheim 00:39,74 404
2. Momo Meeh 2003 SSG Pforzheim 00:41,74 349

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Adelina Berisha 2002 SV Region Stuttgart 00:36,10 540
2. Anna Sophie Sprunck 2002 DSW 1912 Darmstadt 00:37,77 471
3. Veronica Antonov 2002 SSG Pforzheim 00:38,27 453
4. Jana-Kristin Erni 2002 USC Mainz 00:38,64 440
5. Antonia Buchholtz 2002 SSG Saar Max Ritter 00:44,37 290

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Neele Knoke 1998 DSW 1912 Darmstadt 00:34,89 598
2. Christina Lehr 1998 Hofheimer SC 00:34,97 594
3. Lara Marie Deibel 1995 SCW Eschborn 00:35,13 586
4. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:35,56 565
5. Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:35,67 559
6. Adelina Berisha 2002 SV Region Stuttgart 00:36,10 540
7. Sarah Michelle Coha 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,72 513
7. Sonja Lehr 2000 Hofheimer SC 00:36,72 513
9. Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:37,02 500
10. Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:37,03 500
11. Angelina-Louise Helmich 2005 SCW Eschborn 00:37,28 490
12. Saskia Hemberger 2006 Hofheimer SC 00:37,67 475
13. Lina Michalk 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:37,70 474
14. Anna Sophie Sprunck 2002 DSW 1912 Darmstadt 00:37,77 471
15. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:38,18 456
16. Veronica Antonov 2002 SSG Pforzheim 00:38,27 453
17. Jana-Kristin Erni 2002 USC Mainz 00:38,64 440
18. Patrizia Maus 2000 Erster Sodener SC 00:38,71 438
19. Melanie Konrad 2006 TSG Darmstadt 00:38,93 430
20. Sophia Stößer 2003 TG Heddesheim 00:39,74 404
21. Irina Blasi 2004 TG Heddesheim 00:39,78 403
22. Mia Thinius 2005 TSG Darmstadt 00:40,92 370
23. Charlotte Tryba 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:41,20 363
24. Momo Meeh 2003 SSG Pforzheim 00:41,74 349
25. Celina Schütz 2005 TG Heddesheim 00:42,78 324
26. Anne Sophie Damm 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:42,79 324
27. Antonia Buchholtz 2002 SSG Saar Max Ritter 00:44,37 290
28. Paulina Fraszczak 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:44,92 280
29. Florentina Müller 2006 Erster Sodener SC 00:45,34 272
30. Sarah Reents 2005 TV 1862 Langen 00:46,71 249
31. Lorena Rosenkranz 2005 DJK-SSG Bensheim 00:46,90 246
32. Alea Marie Pülicher 2005 TV 1862 Langen 00:46,93 245
33. Rosa Heine 2006 USC Mainz 00:48,88 217
34. Marlene Lieblang 2006 TSG Darmstadt 00:50,06 202
35. Mirja Kienzle 2006 DJK-SSG Bensheim 00:51,33 187
36. Sarah Dächert 2004 DJK-SSG Bensheim 00:51,51 185
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noch Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Andrea Smycek 1981 SCW Eschborn
Anna Elendt 2001 DSW 1912 Darmstadt
Annina-Leonie Müller 2001 SCW Eschborn
Sara Bacher 1998 SCW Eschborn


